EUROMEHANIKA TRANSMISSION              E-mail: info@euromehanika.ru;  телефон: +7 812 985 51 08; +7 (800) 600 99 10
 ЗАЖИМНЫЕ ВТУЛКИ – ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Расчет минимального наружного диаметра ступицы (DM)
DM ≥ D • K
D = наружный диаметр стопорного узла (mm)
K = коэффициент (см. таблицу)
Для расчета значения «К», не указанного в таблице, примените следующую
формулу:

14 x 55
BK015014055ЕМТ
17
22
30
38
62
259
37
415
117
4
M8x25
41
0,50
16 x 55 BK015016055 ЕМТ 17 22 30 38 62 296 37 363 117 4 M8x25 41 0,50
18 x 55 BK015018055 ЕМТ 17 22 30 38 62 333 37 357 117 4 M8x25 41 0,50
19 x 55 BK015019055 ЕМТ 17 22 30 38 62 352 37 338 117 4 M8x25 41 0,50
20 x 55 BK015020055 ЕМТ 17 22 30 38 62 370 37 321 117 4 M8x25 41 0,50
22 x 55 BK015022055 ЕМТ 17 22 30 38 62 407 37 292 117 4 M8x25 41 0,50
24 x 55 BK015024055 ЕМТ 17 22 30 38 62 445 37 268 117 4 M8x25 41 0,50
25 x 55 BK015025055 ЕМТ 17 22 30 38 62 463 37 257 117 4 M8x25 41 0,50
28 x 55 BK015028055 ЕМТ 17 22 30 38 62 519 37 229 117 4 M8x25 41 0,40
30 x 55 BK015030055 ЕМТ 17 22 30 38 62 556 37 214 117 4 M8x25 41 0,40
24 x 65 BK015024065 ЕМТ 17 22 30 38 72 556 46 335 124 5 M8x25 41 0,70
25 x 65 BK015025065 ЕМТ 17 22 30 38 72 579 46 321 124 5 M8x25 41 0,70
28 x 65 BK015028065 ЕМТ 17 22 30 38 72 649 46 287 124 5 M8x25 41 0,60
30 x 65 BK015030065 ЕМТ 17 22 30 38 72 695 46 268 124 5 M8x25 41 0,60
32 x 65 BK015032065 ЕМТ 17 22 30 38 72 741 46 251 124 5 M8x25 41 0,60
35 x 65 BK015035065 ЕМТ 17 22 30 38 72 811 46 230 124 5 M8x25 41 0,50
38 x 65 BK015038065 ЕМТ 17 22 30 38 72 880 46 211 124 5 M8x25 41 0,50
40 x 65 BK015040065 ЕМТ 17 22 30 38 72 927 46 201 124 5 M8x25 41 0,50
30 x 80 BK015030080 ЕМТ 20 25 33 41 87 972 65 318 119 7 M8x25 41 1,00
32 x 80 BK015032080 ЕМТ 20 25 33 41 87 1037 65 299 119 7 M8x25 41 1,00
35 x 80 BK015035080 ЕМТ 20 25 33 41 87 1134 65 273 119 7 M8x25 41 1,00
38 x 80 BK015038080 ЕМТ 20 25 33 41 87 1231 65 251 119 7 M8x25 41 1,00
40 x 80 BK015040080 ЕМТ 20 25 33 41 87 1296 65 239 119 7 M8x25 41 0,90
42 x 80 BK015042080 ЕМТ 20 25 33 41 87 1361 65 227 119 7 M8x25 41 0,90
45 x 80 BK015045080 ЕМТ 20 25 33 41 87 1458 65 212 119 7 M8x25 41 0,80
48 x 80 BK015048080 ЕМТ 20 25 33 41 87 1555 65 199 119 7 M8x25 41 0,80
50 x 80 BK015050080 ЕМТ 20 25 33 41 87 1620 65 191 119 7 M8x25 41 0,80
 Поверхностное
давление
 Зажимные
винты